
Servidor Público Curriculum Vitae

ingeniería

21/04/2019

20/01/2011

22/02/2010

21/01/2011

23/02/2010

15/03/2007

Directora General del Instituto 

Tecnológico Superior de 

Huichapan

Encargada de la Dirección 

General del Instituto Tecnológico 

Superior de Huichapan

Subdirectora Académica del 

Instituto Tecnológico Superior de 

Huichapan

Instituto Tecnológico Superior de Huichapan ITESHU

Instituto Tecnológico Superior de Huichapan ITESHU

Instituto Tecnológico Superior de Huichapan ITESHU

 Área de Estudio :

 Carrera Genérica:

Cargo o puesto desempeñado

General

Servidor Público: María Angélica Bravo Cadena

Nivel Máximo de Estudios: 

Experiencia Laboral

Inicio Conclusión

Maestria

Ingeniería en Sistemas Computacionales

Denominación de la Institución / empresa


