



Servidor Público Curriculum Vitae



General

Servidor Público:	María Angélica Bravo Cadena
Nivel Máximo de Estudios:	Maestria
Área de Estudio:	Ingeniería en Sistemas Computacionales
Carrera Genérica:	ingeniería

Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Directora General del Instituto Tecnológico Superior de Huichapan	Instituto Tecnológico Superior de Huichapan ITESHU	21/01/2011	21/04/2019
Encargada de la Dirección General del Instituto Tecnológico Superior de Huichapan	Instituto Tecnológico Superior de Huichapan ITESHU	23/02/2010	20/01/2011
Subdirectora Académica del Instituto Tecnológico Superior de Huichapan	Instituto Tecnológico Superior de Huichapan ITESHU	15/03/2007	22/02/2010